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BEZ KATEGORII

6 DNI

od 1860 zł/os.

+ 100e (bilety wstępu) + 350zł 
(wiza)

1 DZIEŃ

zbiórka i wyjazd z miejsca zbiórki (Białystok-Sankt 
Petersburg ok. 1000 km ~ ok. 17h jazdy + granica)

 

2 DZIEŃ

ok. 13.00 (RU) przyjazd do Sankt Petersburga
SANKT PETERSBURG – (Przejazd metrem do Soboru 
Kazańskiego z przewodnikiem, spacer po Newskim 
Prospekcie, powrót metrem do hotelu). Po Moskwie to drugie 
co do wielkości miasto w Rosji. Przez Rosjan bywa nazywany 
„północną stolicą” lub „Wenecją Północy”. Sankt Petersburg 
położony jest w delcie Newy nad Zatoką Fińską będącą 
częścią Morza Bałtyckiego. Niedaleko Petersburga znajduje 
się też największe jezioro Europy – Ładoga
obiadokolacja, nocleg

 

3 DZIEŃ

śniadanie
PETERSBURG – Zwiedzanie miasta m.in.: Newski Prospekt, 
Plac św. Izaaka z pomnikiem Mikołaja I, pomnik Piotra I, 
cerkiew św. Izaaka (bilet), krążownik Aurora, 
cerkiew Zmartwychwstania (bilet), sobór Św. Trójcy, 
Ławra Aleksandro – Newska (bilet), Sobór Kazański
ERMITAŻ (bilet) – Zbiory Ermitażu liczą ok. 2,9 mln 
eksponatów. W skład Ermitażu wchodzi pięć zabytkowych 
budynków. Najstarszy i jednocześnie największy z nich to 
Pałac Zimowy, nieco młodszymi są: Mały Ermitaż, Stary 
Ermitaż oraz Teatr Ermitażu, najmłodszym, bo XIX-wiecznym 
gmachem jest Nowy Ermitaż. Ermitaż to jedno z 
największych (o ile nie największe) i najbogatszych muzeów 
świata. Zobaczymy najsłynniejsze muzeum w Pałacu 
Zimowym: schody Ambasadorów, Wielka Sala Tronowa, Sala 
Piotra I – zbiory dzieł sztuki i malarstwa.

SANKT PETERSBURG

mailto: biuro@turio.com.pl


Biuro Podróży Turio s.c. Ewelina Rytelewska, Marcin Rytelewski
ul. Sienkiewicza 49 lok. 213/2, 15-002 Białystok
tel. 85 664 24 24, kom. 510 857 747
e-mail: biuro@turio.com.pl

– czas wolny na zakupy w hipermarkecie
obiadokolacja
Nocna wycieczka autokarem „Zwodzone mosty 
Petersburga” – wywierający ogromne wrażenie widok 
otwieranych mostów przez Newę. Słynna panorama 
otwartego mostu Pałacowego z Twierdzą Pietropawłowską w 
tle jest jednym z symboli Petersburga

 

4 DZIEŃ

śniadanie
CARSKIE SIOŁO (bilet) – położone w mieście Puszkin. Z 
pewnością to jeden z najpiękniejszych pałaców świata. 
Miejscowość została założona przez Katarzynę I, żonę Piotra 
Wielkiego, jako jej letnia rezydencja. W Wielkim Pałacu 
Katarzyny można zobaczyć: Wielką salę, Jadalnię Rycerską, 
unikatowa rekonstrukcja Bursztynowej Komnaty, Park 
Katarzyny, Pawilon Agatowy przejazd do Peterhofu
WIELKI PAŁAC PETERHOF – jest skarbem rosyjskiej i 
światowej architektury i sztuki. W przeszłości był letnią 
rezydencją rodziny carskiej. Sam car, Piotr Wielki, 
zaprojektował układ pałacu. Wielki Pałac Peterhof jest nie 
bez przesady nazywany jednym z najpiękniejszych i 
najbogatszych pałaców całego świata. Dolny Park z 
fontannami i Górny Ogród (bilet) Sobór Piotra i Pawła w 
Peterhofie
obiadokolacja, nocleg

 

5 DZIEŃ

śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd do Pskowa (ok. 300km ~ 
ok. 5h jazdy)
TWIERDZA W PSKOWIE – Psków jest jednym z najstarszych 
rosyjskich miast, przed przyłączeniem Kaliningradu do Rosji 
był najbardziej wysuniętą na zachód częścią Rosji. Twierdza 
ta była w II połowie XVI wieku oblegana przez polskiego króla 
Stefana Batorego (bilet)
zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja, nocleg
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6 DZIEŃ

śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Polski (ok. 700km ~ 
ok. 12h jazdy + granica)
RYGA – zwiedzanie starówki z przewodnikiem. miasto 
wpisane jest na listę UNESCO: kościół św. Jakuba, zespół 
budynków Trzej Bracia, Dom Czarnogłowych, Brama 
Szwedzka, Budynek Gildii, kościół św. Piotra.
ok.23.00/00.00 przyjazd na miejsce zbiórki

 

Cena: 1860zł + 100e (bilety wstępu) + 350zł (wiza)

 

UWAGA: program godzinowy ma charakter orientacyjny, o 
zmianach na bieżąco będzie informował pilot wycieczki

Więcej informacji na www.turio.com.pl
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